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Circolare n°18/2023-2024                                 Cava de’ Tirreni, 30/09/2023 
 
 
 

Ai Docenti 

Al D.S.G.A 

Albo Pretorio 

 
 
Oggetto: PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ DEI DOCENTI A.S. 2022-2023 

 
 Si comunica il Piano Annuale delle Attività per l’anno scolastico 2022/2023, approvato dal 
Collegio dei Docenti il 07 settembre 2023. 

 I docenti impegnati in più scuole distribuiranno equamente gli impegni collegiali tra le varie 
istituzioni scolastiche mentre quelli che prevedono di superare la soglia delle 40 ore, perché in servizio 
in un numero elevato di classi o in più sedi, e quelli con un orario di servizio ridotto, programmeranno 
entro il 7 Ottobre il proprio calendario degli impegni, concordandolo con la Dirigente Scolastica per 
l’approvazione. 

Si precisa, inoltre, che l’autorizzazione alla libera professione o altri impegni lavorativi non 
possono in nessun modo essere di impedimento all’autorizzazione del presente Piano. 

 Gli uffici di segreteria provvederanno ad informare le altre Scuole, nelle quali i docenti prestano 
eventualmente servizio, degli impegni di cui alla presente nota. 

 Il presente Piano delle Attività potrà subire delle modifiche per interruzioni alla normale attività 
didattica programmata, indipendenti dalla volontà degli organi scolastici. 

 

 
 
 

                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                           Prof.ssa Franca Masi(*) 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
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PROGRAMMAZIONE ANNUALE DELLE ATTIVITA’ COLLEGIALI FUNZIONALI ALL’INSEGNAMENTO 

A.S. 2023 - 2024 

Mese Data Attività Principali Obiettivi (indicativi) Ore 

SETTEMBRE 

Venerdì 

01 

Presa Servizio 

(docenti neo-

assunti e 

trasferiti) 

 08:00 

Venerdì 

01 

Collegio 

Docenti 
  

08:30-09:30 

Lunedì 

4 

Esami 

Integrativi 
 

08:00-12:00 

Lunedì 

4 

Riunione  

Dipartimenti 
 12:00-13:00 

 

Martedì 

5 

Esami 

Integrativi 
 08:00-13:00 

 

Giovedì 

7 

Collegio 

Docenti 
 

09:00-10:00 

OTTOBRE 

Dal 09 al 13  

 

Consigli di 

classe 

 

Analisi schede di accompagnamento scuola 

secondaria I grado (classi Prime); 

Situazione di partenza (altre classi); 

Programmazione didattiche-educative 

Allegato A 

Data elezioni 

organi 

collegiali 

Riunione  

STAFF 
 13.30 -14.30 

Data elezioni 

organi 

collegiali 

Riunione 

Dirigenza-

Coordinatori 

 14.30 -15.30 

Data elezioni 

organi 

collegiali 

Incontro 

Scuola-

Famiglia 

 15.30 -18.30 

NOVEMBRE 

 

Dal 13 al 17 

 

Consigli di 

classe 

Insediamento genitori – alunni 

Programmazione educativa-didattica 
Allegato B 

Martedì 28 
Riunione 

dipartimenti 
Verifica programmazione didattico-disciplinare 15.00-16.00 

DICEMBRE 

Dal 11 Al 15 
Consigli di 

classe 
Scrutini I Trimestre Allegato C 

Martedì 

19 

Riunione  

STAFF 
 14.00 -15.00 

Martedì 

19 

Riunione 

Dirigenza-

Coordinatori 

 15.00 -16.00 

Martedì 

19 

Incontro scuola 

famiglia 
  16.00 -18.30 
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FEBBRAIO 

Dal 5 Al 09 
Consigli di 

classe 
Esiti pausa didattica Allegato D 

Martedì 

20 

Riunione  

STAFF 
 13.00-14.00 

Martedì 

20 

Riunione 

Dirigenza-

Coordinatori 

 15.00 -16.00 

Martedì 

20 

Incontro scuola 

famiglia 
 16.00 -18.30 

APRILE 

Martedì 

16 

Riunione  

STAFF 
 14.00 -15.00 

Martedì 

16 

Riunione 

Dirigenza-

Coordinatori 

 15.00 -16.00 

Martedì 

16 

Incontro scuola 

famiglia 
 16.00 -18.30 

MAGGIO 

Giovedì 

2 

Riunione 

dipartimenti  
Libri di testo A.S. 2023/2024 15.00-16.00 

Dal 06 al 10 
Consigli di 

classe 

Adozione libri di testo e documento del 15 

maggio Allegato E 

Martedì 21  
Collegio 

Docenti 
Adozione libri di testo  16.00-17.00 

GIUGNO 

Dal 7 Al 15 
Consigli di 

classe 
Scrutini finali Allegato F 

Venerdì  

28 

Collegio 

Docenti 
Adempimenti conclusivi anno scolastico  18.00-19.00 

AGOSTO 

Dal 27 Al 28 

Esami 

Sosp.Giud.  

 

Recupero Sospensione Giudizio 08:00-14:00 

Dal 28 Al 30 
Consigli di 

classe 
Ripresa Scrutini  
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ALLEGATO A 
Consigli di classe dal 09 al 13 Ottobre 

 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Lunedì  
09/10/2023 

15:00-15:50 5A-CAT 5A-AFM 1A-ALB 

15:50-16:40 4A-CAT 4A-AFM 2A-ALB 

16:40-17:30 3A-CAT 3A-AFM 3A-ENO 

17:30-18:20 2A-CAT 2A-AFM 4A-ENO 

18:20-19:10 1A-CAT 1A-AFM 5A-ENO 

19:10-20:00 5 A Serale    

20:00-20:50 3-4 A Serale   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Martedì  
10/10/2023 

15:00-15:50 5B-G  1A-T 1A-Inf  

15:50-16:40 4B-G  2A-T 2A-Inf 

16:40-17:30 3B-G  3A-T 3A-Inf 

17:30-18:20 2B-G 4A-T 4A-Inf 

18:20-19:10 1B-G  5A-T 5A-Inf 

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Mercoledì   
11/10/2023 

15:00-15:50 1B-EE 1B-ALB  

15:50-16:40 2B-EE  2B-ALB  

16:40-17:30 3B-EE 1B-AFM  

17:30-18:20 4B-EE 4A- SIA  

18:20-19:10 5B-EE   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Giovedì  
12/10/2023 

15:00-15:50 5A-G 1A-EE 5B-SALA 

15:50-16:40 4A-G 2A-EE 5C-SALA 

16:40-17:30 3A-G 3A-EE 4B-ACC 

17:30-18:20 2A-G  4A-EE  3B-ACC 

18:20-19:10 1A-G  5A-EE   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Venerdì 
13/10/2023 

15:00-15:50 1B-Inf 5C-G   

15:50-16:40 2B-Inf 4C-G   

16:40-17:30 3B-Inf 3C-G  

17:30-18:20 4B-Inf 1C-G  

18:20-19:10 1C-Inf   

19:10-20:00 2C-Inf   
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ALLEGATO B 
Consigli di classe dal 13 al 17 Novembre  

 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Lunedì  
13/11/2023 

15:00-15:50 1B-Inf 5C-G   

15:50-16:40 2B-Inf 4C-G   

16:40-17:30 3B-Inf 3C-G  

17:30-18:20 4B-Inf 1C-G  

18:20-19:10 1C-Inf   

19:10-20:00 2C-Inf 5 A Serale   

20:00-20:50  3-4 A Serale  

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Martedì  
14/11/2023 

15:00-15:50 5A-CAT 5A-AFM 1A-ALB 

15:50-16:40 4A-CAT 4A-AFM 2A-ALB 

16:40-17:30 3A-CAT 3A-AFM 3A-ENO 

17:30-18:20 2A-CAT 2A-AFM 4A-ENO 

18:20-19:10 1A-CAT 1A-AFM 5A-ENO 

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Mercoledì   
15/11/2023 

15:00-15:50 5B-G  1A-T 1A-Inf  

15:50-16:40 4B-G  2A-T 2A-Inf 

16:40-17:30 3B-G  3A-T 3A-Inf 

17:30-18:20 2B-G 4A-T 4A-Inf 

18:20-19:10 1B-G  5A-T 5A-Inf 

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Giovedì  
16/11/2023 

15:00-15:50 1B-EE 1B-ALB  

15:50-16:40 2B-EE  2B-ALB  

16:40-17:30 3B-EE 1B-AFM  

17:30-18:20 4B-EE 4A- SIA  

18:20-19:10 5B-EE   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Venerdì 
17/11/2023 

15:00-15:50 5A-G 1A-EE 5B-SALA 

15:50-16:40 4A-G 2A-EE 5C-SALA 

16:40-17:30 3A-G 3A-EE 4B-ACC 

17:30-18:20 2A-G  4A-EE  3B-ACC 

18:20-19:10 1A-G  5A-EE   
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ALLEGATO C 
Consigli di classe dal 11 al 15 Dicembre 

 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Lunedì  
11/12/2023 

15:00-15:50 5A-G 1A-EE 5B-SALA 

15:50-16:40 4A-G 2A-EE 5C-SALA 

16:40-17:30 3A-G 3A-EE 4B-ACC 

17:30-18:20 2A-G  4A-EE  3B-ACC 

18:20-19:10 1A-G  5A-EE   

19:10-20:00 5 A Serale    

20:00-20:50 3-4 A Serale   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Martedì  
12/12/2023 

15:00-15:50 1B-Inf 5C-G   

15:50-16:40 2B-Inf 4C-G   

16:40-17:30 3B-Inf 3C-G  

17:30-18:20 4B-Inf 1C-G  

18:20-19:10 1C-Inf   

19:10-20:00 2C-Inf   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Mercoledì   
13/12/2023 

15:00-15:50 5A-CAT 5A-AFM 1A-ALB 

15:50-16:40 4A-CAT 4A-AFM 2A-ALB 

16:40-17:30 3A-CAT 3A-AFM 3A-ENO 

17:30-18:20 2A-CAT 2A-AFM 4A-ENO 

18:20-19:10 1A-CAT 1A-AFM 5A-ENO 

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Giovedì  
14/12/2023 

15:00-15:50 5B-G  1A-T 1A-Inf  

15:50-16:40 4B-G  2A-T 2A-Inf 

16:40-17:30 3B-G  3A-T 3A-Inf 

17:30-18:20 2B-G 4A-T 4A-Inf 

18:20-19:10 1B-G  5A-T 5A-Inf 

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Venerdì 
15/12/2023 

15:00-15:50 1B-EE 1B-ALB  

15:50-16:40 2B-EE  2B-ALB  

16:40-17:30 3B-EE 1B-AFM  

17:30-18:20 4B-EE 4A- SIA  

18:20-19:10 5B-EE   
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ALLEGATO D 
Consigli di classe dal 5 al 9 Febbraio  

 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Lunedì  
05/02/2024 

15:00-15:50 1B-EE 1B-ALB  

15:50-16:40 2B-EE  2B-ALB  

16:40-17:30 3B-EE 1B-AFM  

17:30-18:20 4B-EE 4A- SIA  

18:20-19:10 5B-EE   

19:10-20:00 5 A Serale    

20:00-20:50 3-4 A Serale   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Martedì  
06/02/2024 

15:00-15:50 5A-G 1A-EE 5B-SALA 

15:50-16:40 4A-G 2A-EE 5C-SALA 

16:40-17:30 3A-G 3A-EE 4B-ACC 

17:30-18:20 2A-G  4A-EE  3B-ACC 

18:20-19:10 1A-G  5A-EE   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Mercoledì   
07/02/2024 

15:00-15:50 1B-Inf 5C-G   

15:50-16:40 2B-Inf 4C-G   

16:40-17:30 3B-Inf 3C-G  

17:30-18:20 4B-Inf 1C-G  

18:20-19:10 1C-Inf   

19:10-20:00 2C-Inf   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Giovedì  
08/02/2024 

15:00-15:50 5A-CAT 5A-AFM 1A-ALB 

15:50-16:40 4A-CAT 4A-AFM 2A-ALB 

16:40-17:30 3A-CAT 3A-AFM 3A-ENO 

17:30-18:20 2A-CAT 2A-AFM 4A-ENO 

18:20-19:10 1A-CAT 1A-AFM 5A-ENO 

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Venerdì 
09/02/2024 

15:00-15:50 5B-G  1A-T 1A-Inf  

15:50-16:40 4B-G  2A-T 2A-Inf 

16:40-17:30 3B-G  3A-T 3A-Inf 

17:30-18:20 2B-G 4A-T 4A-Inf 

18:20-19:10 1B-G  5A-T 5A-Inf 
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ALLEGATO E 
Consigli di classe dal 6 al 10 Maggio   

 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Lunedì  
06/05/2024 

15:00-15:50 5B-G  1A-T 1A-Inf  

15:50-16:40 4B-G  2A-T 2A-Inf 

16:40-17:30 3B-G  3A-T 3A-Inf 

17:30-18:20 2B-G 4A-T 4A-Inf 

18:20-19:10 1B-G  5A-T 5A-Inf 

19:10-20:00 5 A Serale    

20:00-20:50 3-4 A Serale   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Martedì  
07/05/2023 

15:00-15:50 1B-EE 1B-ALB  

15:50-16:40 2B-EE  2B-ALB  

16:40-17:30 3B-EE 1B-AFM  

17:30-18:20 4B-EE 4A- SIA  

18:20-19:10 5B-EE   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Mercoledì   
08/05/2023 

15:00-15:50 5A-G 1A-EE 5B-SALA 

15:50-16:40 4A-G 2A-EE 5C-SALA 

16:40-17:30 3A-G 3A-EE 4B-ACC 

17:30-18:20 2A-G  4A-EE  3B-ACC 

18:20-19:10 1A-G  5A-EE   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Giovedì  
09/05/2023 

15:00-15:50 1B-Inf 5C-G   

15:50-16:40 2B-Inf 4C-G   

16:40-17:30 3B-Inf 3C-G  

17:30-18:20 4B-Inf 1C-G  

18:20-19:10 1C-Inf   

 19:10-20:00 2C-Inf   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Venerdì 
10/05/2023 

15:00-15:50 5A-CAT 5A-AFM 1A-ALB 

15:50-16:40 4A-CAT 4A-AFM 2A-ALB 

16:40-17:30 3A-CAT 3A-AFM 3A-ENO 

17:30-18:20 2A-CAT 2A-AFM 4A-ENO 

18:20-19:10 1A-CAT 1A-AFM 5A-ENO 
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ALLEGATO F 
Consigli di classe dal 07 al 14 GIUGNO 2024 

 
                                                                                        

Giorno Ore Classi 

 
Venerdì 

07/06/2024 

13:00-14:00 5A- AFM 

14:00-15:00 5A- T 

15:00-16:00 5A-CAT 

16:00-17:00 5A-G 

17:00-18:00 5B-G 

18:00-19:00 5C-G 

 19:00-20:00 5 A Serale 

 
 

Giorno Ore Classi 

Sabato   
08/06/2024 

8:00-9:00 5A-EE 

9:00-10:00 5B-EE 

10:00-11:00 5A-INF 

11:00-12:00 5A-ENO 

12:00-13:00 5B- SALA 

13:00-14:00 5C-SALA 

 

Giorno Ore Classi 

Lunedì  
10/06/2024 

8:00-9:00 1A- AFM 

9:00-10:00 2A-AFM 

10:00-11:00 3A- AFM 

11:00-12:00 4A- AFM 

12:00-13:00 1A- AFM 

14:00-15:00 4A- SIA 

15:00-16:00 1A-T 

16:00-17:00 2A-T 

17:00-18:00 3A-T 

18:00-19:00 4A-T 

 

Giorno Ore Classi 

Martedì 
11/06/2024 

8:00-9:00 1A-EE 

9:00-10:00 2A-EE 

10:00-11:00 3A-EE 

11:00-12:00 4A-EE  

12:00-13:00 1B-EE 

14:00-15:00 2B-EE 

15:00-16:00 3B-EE 

16:00-17:00 4B-EE 

17:00-18:00 1A-CAT 

18:00-19:00 2A-CAT 
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Giorno Ore Classi 

Mercoledì 
12/06/2024 

8:00-9:00 1A-G 

9:00-10:00 2A-G  

10:00-11:00 3A-G 

11:00-12:00 4A-G 

12:00-13:00 1B-G 

14:00-15:00 2B-G  

15:00-16:00 3B-G 

16:00-17:00 4B-G 

17:00-18:00 1C-G 

18:00-19:00 3C-G  

19:00-20:00 4C-G 

 
                                                                                        

Giorno Ore Classi 

Giovedì 
13/06/2024 

8:00-9:00 1A-Inf 

9:00-10:00 2A-Inf 

10:00-11:00 3A-Inf 

11:00-12:00 4A-Inf 

12:00-13:00 1B-Inf 

14:00-15:00 2B-Inf 

15:00-16:00 3B-Inf 

16:00-17:00 4B-Inf 

17:00-18:00 1C-Inf 

18:00-19:00 2C-Inf 

 
 

                                                                                        

Giorno Ore Classi 

Venerdì 
14/06/2024 

8:00-9:00 3A-CAT 

9:00-10:00 4A-CAT 

10:00-11:00 1A-ALB 

11:00-12:00 2A-ALB 

12:00-13:00 3A-ENO 

14:00-15:00 4A-ENO 

15:00-16:00 1B-ALB 

16:00-17:00 2B-ALB 

17:00-18:00 3B-ACC 

18:00-19:00 4B-ACC 

19:00-20:00 3-4 A Serale 
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